



Kielce ..18.02.24.. r.

EZ/121/2024/AŁD

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn. „Sukcesywne dostawy implantów z zakresu ortopedii, neurochirurgii i chirurgii twarzowo - szczękowej dla potrzeb Bloku Operacyjnego Ogólnego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego i Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii w Kielcach”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w Postępowaniu.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 9 ust. 3 poprzez wskazanie, iż w przypadku wykonania zastępczego (tzw. zakup interwencyjny) Wykonawca jest zobowiązany do zwrotu różnicy cen pomiędzy ceną wskazaną w umowie, a ceną, za jaką Zamawiający faktycznie nabył asortyment u podmiotu trzeciego. Powyższe rozwiązanie stanowi standard rynkowy i pozwala na pokrycie faktycznej szkody wyrządzonej Zamawiającemu w związku z niedostarczeniem wyrobów medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 20

Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 10 ust. 1 pkt. 2 projektu umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

1) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

- za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy,
- za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową lub przedmiotem użyczenia – w wysokości 20,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,
- za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową lub przedmiotem użyczenia stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 10,00 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 21

Pakiet nr 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w poz. 1 Wkrętów kostkowych samogwintujących Ø 4,5 z częściowym gwintem dł. 25-75mm zamiast Ø 4,5 z częściowym gwintem dł. 26-80?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wkrętów kostkowych samogwintujących Ø 4,5 z częściowym gwintem dł. 25-75mm, pozostałe parametry bez zmian.

Wskazane powyżej wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.

Należy je uwzględnić w treści składanych ofert odpowiednią adnotacją pod pakietem.

Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Dział Zamówień Publicznych
Anna Łęcka-Dobrowolska
INSPEKTOR

Z-SALDI REKTORA
ds. techniczna

Krzysztof Białas